

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BAZAR CENTRAL LTDA	PANOS DE COPA ATOALHADO		12,000	6,0000	72,00
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA		1,000	96,0000	96,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM ALUMÍNIO ALTO RELEVO MED. 60X80CM		1,000	806,0000	806,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX B. RELEVO MED. 16 X 23 CM		1,000	65,0000	65,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM INOX MED 30X20 CM - BAIXO RELEVO		2,000	125,0000	250,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PRISMA EM INOX MED. 28X8,5CM (SUPORTE)		16,000	28,0000	448,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	5.060,0000	5.060,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PREST SERV PORTEIRO/VIGIA - PERÍODO DE 01/02 A 14/02/2019		1,000	6.401,0800	6.401,08
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PREST SERV PORTEIRO/VIGIA - PERÍODO DE 15/02 A 28/02/2019		1,000	8.861,7600	8.861,76
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA	CÓPIA AMPLIADA DE PROJETO		6,000	12,0000	72,00
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA	ENCADERNAÇÃO DE CAPA DURA NOS LIVROS CONTABEIS		4,000	90,0000	360,00
ERIKA CHEREGHINI BICHUETTE - ME	PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA VISTORIA CORPO DE BOMBEIROS		1,000	2.500,0000	2.500,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS		1,000	245,0000	245,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ESCADA DEGRAUS ALUMÍNIO COM EXTENSOR		1,000	390,0000	390,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PRENDEDOR DE PORTA OXIDADO/CROMADO		4,000	24,0000	96,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	190,0000	190,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	18,9000	18,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	7,9000	7,90
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RATICIDA FENÔMENO 25G		10,000	1,2000	12,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL		3,000	21,9000	65,70
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA Nº 01		1,000	15,0000	15,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/ CONVITE DIAMANTE		137,000	0,8000	109,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPRESSORA 6286 C/ 25 FLS.		1,000	25,5000	25,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA REDONDA R.020 PRATA C/210		1,000	3,6000	3,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		3,000	3,5000	10,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL LINHO A4 180G		3,000	22,9000	68,70
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		3,000	230,0000	690,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 16GB PD588		1,000	32,8000	32,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 8 GB USB 2.0		4,000	29,9000	119,60
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO HL5240 DCP8065 BROTHER DIAM CS8065DR		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN1060		1,000	65,0000	65,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
MAXMIX COMERCIAL LTDA	FERVEDOR ALLEGRA L IX		2,000	149,9900	299,98
POLIMPORT COM. E EXP. LTDA SANTA	COOKTOP POR INDUÇÃO PARA COPA/COZINHA		2,000	399,9000	799,80
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	39,0000	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8/250		1,000	54,9000	54,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		16,000	13,9900	223,84
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		19,000	22,0000	418,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.983,0500	9.983,05
				Total Geral do Mês ---->	39.899,01